LOCADOR por meio de consulta ao Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAF.

PARÁGRAFO TERCEIRO – Sobre o aluguel pago fora do prazo estabelecido nesta cláusula, incidirá multa
de 10% (dez por cento) sobre o valor do aluguel, acrescido de juros de mora de 0,0333% (trezentos e
trinta e três décimos de milésimos por cento) ao dia, desde que solicitado pelo LOCADOR e que o mesmo
não tenha concorrido de alguma forma para o atraso.

PARÁGRAFO QUARTO – O valor mensal do aluguel poderá ser revisto, para adequá-lo aos preços
praticados no mercado, desde que decorridos 3 (três) anos da vigência da contratação ou da última